PRODUCTOVERZICHT
VOLVO FMX
VOLVO FM X
Gemaakt voor uw
uitdagingen.
2 | VOLVO FMX - PRODUCTOVERZICHT
TANDEMSTEL VAN 38 TON.
Voor een hoog laadvermogen.

Aandrijflijn.
Meer informatie om uw nieuw voertuig samen te stellen, vindt u op volvotrucks.be
Bepaalde uitvoeringen zijn mogelijk alleen verkrijgbaar als optie of accessoire en kunnen, in overeenstemming met de nationale wetgeving, per land verschillen.
Neem voor meer gedetailleerde informatie contact op met uw Volvo Trucks-dealer. De kleuren kunnen afwijken van de werkelijke kleuren als gevolg van
beperkingen in het drukproces. Wij behouden ons het recht voor om productspecificaties zonder voorafgaande kennisgeving te wijzigen.
I-SHIFT
Automatisch schakelende splitter/range-versnellingsbak met 12 versnellingen. Met de uitvoering met kruipversnellingen kunt u langzaam
rijden met volledige controle over het vermogen.
Type Hoogste versnelling Motorkoppel (Nm) Maximaal treingewicht (ton)
AT2412F Direct 2400 44
AT2612F Direct 2600 100
ATO2612F Overdrive 2600 100
SPO2812 Dual Clutch Overdrive 2800 80
Motoren
11 LITER Maximaal vermogen Maximaal koppel
D11K330 (251 kW) 330 pk bij 1700–1800 t/min 1600 Nm bij 950–1400 t/min
D11K380 (285 kW) 380 pk bij 1700–1800 t/min 1800 Nm bij 950–1400 t/min
D11K430 (323 kW) 430 pk bij 1700–1800 t/min 2050 Nm bij 1050–1400 t/min
D11K460 (345 kW) 460 pk bij 1700–1800 t/min 2200 Nm bij 1050–1400 t/min
13 LITER
D13K420 (315 kW) 420 pk bij 1400–1800 t/min 2100 Nm bij 860–1400 t/min
D13K460 (345 kW) 460 pk bij 1400–1800 t/min 2300 Nm bij 900–1400 t/min
D13K500 (375 kW) 500 pk bij 1400–1800 t/min 2500 Nm bij 980–1270 t/min
D13K540 (405 kW) 540 pk bij 1450–1800 t/min 2600 Nm bij 1000–1460 t/min
Versnellingsbakken
POWERTRONIC
Volautomatische versnellingsbak met koppelomvormer en oliekoeler. Schakelt zonder vermogensverlies.
Type Hoogste versnelling Motorkoppel (Nm) Maximaal treingewicht (ton)